04.393 uditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine pertinacibus **relinquemus**. 2. DE SOLOECISMO Soloecismus est uitium in contextu partium orationis contr
relinqui (1) 04.398.

04.398 ntes'. // Homoeoteleuton est, cum simili modo dictiones plurimae finiuntur, ut \ 'eos reduci quam **relinqui**, deuehi quam deseri / malui'. // Polyptoton est multitudo casuum uarietate distincta, ut \ '
relinquunt (1) 04.394.

04.394 dicatium modum pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ 'spoliantur eos et corpora nuda **relinquunt**' // pro spoliant. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et omnis humo fumat
reliqua (1) 04.400.

04.400 t \ 'uinum precamur, nam hic deus praesens adest'. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam **reliqua** demonstrabunt. Antonomasia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, a
reliquae (1) 04.366.

H04.366 tor, congregior. Quae sunt, quae **iungi** non possunt? **Vt** apud, penes. Quae **iunguntur** et separantur? **Reliquae** omnes. 9. DE INTERIECTIONE Interiectio quid est? Pars orationis significans mentis
K04.366 ngredior. Quae sunt, quae **coniungi** non possunt? Apud **et** penes. Quae **coniunguntur** et separantur? **Reliquae** omnes. DE INTERIECTIONE. Interiectio quid est? Pars orationis significans mentis a
relinqui (1) 04.377.

H04.377 s, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, **relinqui** obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appel
K04.377 s, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, **relinqui** obliqui [uel **appendices**]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** se
reliquias (2) 04.392, 04.396.

04.396 lit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro **reliquias**, induperator pro imperator. Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est ap

- 04.392 mporis toni adspirationis. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi, sicut ‘reliquias Danaum’, cum **reliquias** per unum l dicere debeamus; syllabae, ut ‘nos abiisse rati’ pro abisse; temporis, ut ‘Italia **reliquias** (2) 04.392, 04.396.
- 04.392 utatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi, sicut ‘**reliquias** Danaum’, cum reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut ‘nos abiisse rati’ pro
04.396 ‘pro nato, ‘tetulit’ pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut ‘**reliquias**’ pro reliquias, induperator pro imperator. Hanc alii epenthesisin, alii parenthesisin dicunt.
rem (6) 04.355, 04.365, 04.373, 04.380, 04.380, 04.390.
- 04.380 us, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae **rem** absentem significant, ut is ea id; sunt alia magis demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam.
04.380 item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae **rem** praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; su
04.355 , praepositio, interiectio. 2. (DE NOMINE) Nomen quid est? Pars orationis cum casu corpus aut **rem** proprie communiterue significans. Nomini quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, ge
04.373 nomen et participium. <04.373> 2. DE NOMINE Nomen est pars orationis cum casu corpus aut **rem** proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nomi
04.365 m, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter **rem**, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, abs, c
H04.390 m, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter **rem**, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad et apud, cum unius casus sint, diuers
K04.390 m, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter **rem**, supra caelum, [circiter annos], usque Oceanum, [secus uos] penes arbitros. Ex his ad et apud,
remanent (1) 04.368.
- 04.368 , per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis creditur nota. Y et z **remanent**, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est conson
remanet (1) 04.372.
- H04.372 m litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans **remanet**, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos H
K04.372 m litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans **remanet**, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **δασειαν** et **ψιλην** apud Latinos h litt
reminiscor (1) 04.384.
- 04.384 ecet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, **reminiscor**; alia datiui, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut absce
remos (1) 04.399.
- 04.399 est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut ‘Ite / ferte citi flammas, date tela, impellite **remos**’. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria significatione ad non propriam sim
Renum (2) 04.365, 04.390.
- 04.365 sque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis **Renum**, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra termino
H04.390 er, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis **Renum**, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra termino
K04.390 r] usque, [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis **Renum**, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra termino
repente (2) 04.387, 04.393.
- 04.393 a partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut ‘toruumque **repente** Clamat’ pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uiti
04.387 iliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de **repente**, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem or
reperitur (2) 04.370, 04.388.
- 04.370 trito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio **reperitur**. In aliis enim aequa diuisio est, in aliis dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secund
04.388 nt temporis, ut soleo solens solitus, interdum nullius, ut ab eo quod est meminere nullum participium **reperitur**; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod est studeo studen
repetitio (2) 04.395, 04.398.
- 04.395 ati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum reuersi sunt’. Tautologia est eiusdem dictionis **repetitio** uitiosa, ut ‘egomet ipse’. Eclipsis est defectus quidam necessariae dictionis, quam deside